

شهردار شیراز در مراسم آغاز عملیات اجرایی پل شهدای مهدی آباد:

# ۸۰ درصد بودجه ۲۳ هزار و ۵۰۰ میلیاردی شهرداری شیراز را بخش عمرانی تشکیل می‌دهد



شیراز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار شیراز گفت: ۸۰ درصد بودجه ۲۳ هزار و ۵۰۰ میلیاردی شهرداری شیراز را بخش عمرانی تشکیل می‌دهد و شهرداری شیراز امسال چند هزار پروژه عمرانی را در بودجه خود دیده است.

بخشی از نهمین مرحله از جهش عمرانی کلانشهر شیراز که شامل ۱۶ پروژه با اعتبار ۳۳۵۴۱ میلیارد ریال است با حضور مسئولان و اصحاب رسانه با انجام مراسم کلنگ زنی پل شهدای مهدی آباد و کلنگ زنی طرح توسعه میدان مرکزی میوه و تره بار شیراز برگزار شد.

دکتر محمدحسین اسدی، شهردار شیراز در مراسم کلنگ زنی پل شهدای مهدی آباد ضمن قدردانی از حضور مسئولان و مدیران، یاوران شورا و اصحاب رسانه گفت: در پی ادامه فعالیت‌های عمرانی که قول داده بودیم ماهی یک کلنگ زنی و افتتاح پروژه‌ها را داشته باشیم، امروز در آخرین روزهای خرداد به آن مجدداً عمل کردیم و عملیات اجرایی پروژه پل شهدای مهدی آباد آغاز می‌شود، پل روگذری است که از روی رودخانه در منطقه ۹ شهرداری شهرک شمالی و جنوبی را به هم متصل می‌کند.

وی با اشاره به اختصاص بودجه به بخش عمرانی شهر شیراز اظهار کرد: ۸۰ درصد بودجه ۲۳ هزار و ۵۰۰ میلیاردی شهرداری شیراز را بخش عمرانی تشکیل می‌دهد و مسئولان شهرداری و مدیریت شهری تلاش دارند تا پروژه‌های پیش‌بینی شده در حیطه شهرداری را علیرغم شرایط اقتصادی و تورم به سرانجام برسانند. اسدی کارهای عمرانی را شیرین و دلچسب نامید و گفت: امسال چند هزار پروژه عمرانی را در بودجه خود دیده‌ایم که اجرا خواهیم کرد.

شیراز زندگی می‌کنیم، ندانیم از چه نعماتی مانند آب و خاک و مردمان نجیب برخورداریم اما زمانی که در انجمن کلان‌شهرهای جهان در بلژیک حضور داشتم، شاهد بودم که مسئولان سایر شهرهای جهان به شهر شیراز غبطه می‌خوردند. دکتر محمدحسین اسدی تأکید کرد: شیراز شهر سومین حرم اهل‌بیت(ع) و شهر بزرگان و ادبای بزرگی چون حافظ و سعدی است. وی

بار شیراز از بهترین میادین است و امروز شاهد توسعه میدان اول به عنوان یک پروژه سرمایه‌گذاری هستیم که شهرداری تامین‌کننده زمین و مجوز و شرکت سرمایه‌گذاری شهر آتیه سازنده در این میدان است. وی افزود: یکی از قراردادهای منعقد شده در دومین همایش توسعه سرمایه‌گذاری شیراز، توسعه همین میدان میوه و تره بار شیراز بود و رویکردهای

شده‌اسماعیلی اعلام کرد: توسعه این میدان مرکزی میوه و تره بار بین ۵/۵ تا ۶ هزار میلیارد تومان پس از احداث، ارزش افزوده خواهد داشت و این پروژه محصول سرمایه‌گذاری شهرداری شیراز و شرکت شهر آتیه است. وی ضمن قدردانی از حمایت‌های شهردار شیراز در خصوص این پروژه بیان کرد: در قالب این طرح سرمایه‌گذاری ۱۰۲ غرفه به میزبانان حاضر در

میوه و تره بار شیراز نیز با ابراز خرسندی از تقارن این مراسم با سالروز ازدواج امام علی(ع) و حضرت فاطمه(س) و با تشکر از شهرداری شیراز بیان کرد: حضور میوه و تره بار شیراز بعد از میدان مرکز تهران از اساسی‌ترین و پر رونق‌ترین میادین سطح کشور است و روزانه بین ۶ تا ۷ هزار تن بار وارد و یا خارج می‌شود و چند استان همجوار و دوردست را پوشش می‌دهد.



با اشاره به نهمین جهش عمرانی شیراز اظهار کرد: ۱۶ پروژه در مرحله نهم جهش عمرانی شهر شیراز با ۳۳۵۴۱ میلیارد ریال افتتاح و کلنگ زنی شده است و از شورای اسلامی شهر، پلیس انتظامی و راهور، اتحادیه بافروشان میوه و تره بار و... برای اجرای

بهتری هم در حوزه سرمایه‌گذاری خواهیم داشت و همچنین قصد داریم همایش سرمایه‌گذاری را در خارج از کشور برگزار کنیم. شهردار شیراز همچنین گفت: در شهرداری شیراز برای پیشبرد پروژه‌ها، مدل سازی می‌کنیم و یک مکتب اقتصادی را برای تامین مصالح و مایحتاج پروژه‌های عمرانی پیاده سازی می‌کنیم.

میدان تره بار شیراز اضافه می‌شود. اسماعیلی با ذکر موارد دیگری که در این پروژه گنجانده شده است،

**\*مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری شهر آتیه: در این طرح ۳۲ هزار متر مربع در قالب ۱۰۲ غرفه به میدان مرکزی میوه و تره بار شیراز افزوده خواهد شد**

**توسعه میدان مرکزی میوه و تره بار شیراز با اعتبار ۳۱۳۵ میلیارد ریال**  
حمیدرضا اسماعیلی، معاون مالی و اقتصادی شهردار شیراز نیز در مراسم کلنگ زنی طرح توسعه میدان مرکزی میوه و تره بار شیراز گفت: این پروژه با اعتبار ۳۱۳۵ میلیارد ریال در نهمین جهش عمرانی

**\*معاون مالی و اقتصادی شهردار شیراز: این طرح به صورت سرمایه‌گذاری با حمایت و همکاری شهرداری شیراز و با مشارکت شرکت سرمایه‌گذاری شهر آتیه کلنگ زنی شد**

کلان شهر شیراز گنجانده شده است که در زمینی به مساحت ۱۶ هکتار کلید خورده و مقرر است تا ظرف ۴۸ ماه به سرانجام برسد.

وی افزود: این پروژه به صورت سرمایه‌گذاری با حمایت و همکاری شهرداری شیراز و با مشارکت شرکت سرمایه‌گذاری شهر آتیه کلنگ زنی

وی با تأکید بر اینکه این میدان به طرح توسعه بسیار نیاز داشت ادامه داد: امیدواریم با توسعه این میدان، اعضا با همدلی بیشتر در خدمات رسانی به کلانشهر شیراز و سایر شهرها تلاش داشته باشند؛ ۲۵۰ غرفه با افزوده شدن ۱۰۲ غرفه به این میدان میوه و تره بار



گفت: مجموعه رستوران، مرکز بهداشتی، اقامتگاه برای رانندگان و مرکز پلیس هم در این مجموعه ایجاد خواهد شد.

مشععی، مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری شهر آتیه از دیگر سخنرانان این آیین بود که اعلام کرد: در این طرح شاهد هستیم که ۳۲ هزار متر مربع در قالب ۱۰۲ غرفه به میدان مرکزی میوه و تره بار شیراز افزوده خواهد شد. وی ادامه داد: ۱۱۰ هزار متر مربع فضای خدماتی در میدان تره بار افزوده می‌شود که موجب جهش کمی و کیفی در میدان مرکزی میوه و تره بار شیراز خواهد شد. مشععی تصریح کرد: از شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز بابت اعتماد به این شرکت تشکر می‌کنیم و امیدواریم زودتر از موعد مقرر این طرح تمام شود و اولویت ما در این پروژه بخش خدماتی است.

**میدان مرکزی میوه و تره بار شیراز از پر رونق‌ترین میادین سطح کشور است**  
علی اصغر اجلائی پور، رئیس اتحادیه بافروشان

**محصولات کشاورزی در شیراز**  
علیرضا اسکندری، رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز هم در این مراسم با ذکر اینکه در اواخر سال گذشته، توسعه میدان مرکزی میوه و تره بار شیراز مورد توجه قرار گرفت، گفت: قرارداد توسعه این میدان با شرکت شهر آتیه نهایی شد و امروز شاهد کلنگ زنی این پروژه هستیم. وی افزود: این پروژه از پروژه‌های تکلیفی ۱۵ هزار میلیارد ریالی سال گذشته بود که پس از پروژه بزرگ آکواریم بزرگ شیراز امروز محقق شده است.

**\*رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز: توسعه میدان میوه و تره بار شیراز در نحوه توزیع و مدیریت میادین و محصولات کشاورزی تأثیر بسزایی دارد و این پروژه منافع اقتصادی مطلوبی هم برای شهرداری شیراز خواهد داشت**

اسکندری تأکید کرد: توسعه میدان میوه و تره بار شیراز در نحوه توزیع و مدیریت میادین و محصولات کشاورزی تأثیر بسزایی دارد و این پروژه منافع اقتصادی مطلوبی هم برای شهرداری شیراز خواهد داشت زیرا سرمایه‌ای به سرمایه‌های شهرداری اضافه خواهد کرد.

وی با عنوان اینکه در بودجه امسال بحث مولدسازی را مورد تأکید بیشتر داریم هم اظهار کرد: خروجی این کارها به توسعه خدمات عمرانی شهر



نیز منجر می‌شود و از شهرداری شیراز انتظار اتمام و شروع پروژه‌های سرمایه‌گذاری را داریم و همچنین لازم است، تلاش شود تا پروژه‌های ۵ گانه گردشگری سرمایه‌گذاری نیز تقدیم شهروندان عزیز شیراز شود.

**رئیس هیات مدیره شرکت توسعه مسکن ایران: متناسب با افزایش جمعیت و ازدواج‌های جدید نیاز به تولید مسکن است**

از همه این ظرفیت‌ها برای تولید مسکن و در راستای حل رکود و تورم موجود در این حوزه که بصورت متناوب بروز می‌کند استفاده



و شهرسازی فارس در اختیار بنیاد مسکن قرار گرفته است. حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس با بیان اینکه ۱۹۰

هزار و ۲۶۸ متقاضی در طرح‌های نهضت ملی مسکن استان فارس نام نویسی کرده‌اند خاطر نشان کرد: ۳۷ هزار و ۱۴۴ متقاضی در محدوده شهرستان لارستان و ۱۵۳ هزار و ۱۳۴ متقاضی در سایر مناطق استان فارس در این طرح تا کنون نام نویسی کرده‌اند. حمیدی ادامه داد: برای ۱۵ هزار و ۲۶۷ متقاضی تا کنون پروژه و زمین مناسب اختصاص یافته و طرح‌های نهضت ملی مسکن با مشارکت این متقاضیان آغاز شده است، هفت هزار و ۱۳۹ متقاضی در بانک‌های عامل حساب بانکی افتتاح کرده‌اند و زمینه دریافت تسهیلات برای آنان فراهم شده است.

شیراز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس هیات مدیره شرکت توسعه مسکن ایران و عضو شورای مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور بر لزوم شتاب بخشی به تولید مسکن به ویژه در شهرهای جدید تأکید کرد و اظهار داشت: هم راستا با افزایش جمعیت و ازدواج‌های جدید نیاز به تولید مسکن است، اجرای طرح‌های تامین مسکن در تحقق مهار تورم و رشد تولید مؤثر است.

محمد سعیدی کیا در بازدید از طرح‌های تامین مسکن در شهر جدید صدرا و طرح‌های نهضت ملی مسکن با تقدیر از اقدامات بنیاد مسکن استان فارس برای اجرای طرح‌های تامین مسکن شهری در این شهر جدید اضافه کرد: در سال‌های اخیر اقدامات شایان توجه برای جوانی جمعیت و انجام ازدواج‌های جدید در کشور سیاست‌گذاری و اجرا شده است، حوزه تولید مسکن نیز متناسب با همین اقدامات باید برای شتاب بخشی به عرضه مسکن شهری به ویژه در شهرهای جدید می‌بایست اقدامات قابل توجه انجام دهد، ما در افق آینده ۱۰ ساله کشور سیاست‌گذاری‌هایی برای رشد تولید مسکن شاهد هستیم که چشم اندازی امید بخش را ترسیم کرده است.

رئیس هیات مدیره شرکت توسعه مسکن ایران در ادامه به توسعه مسکن روستایی به ویژه در مناطق محروم اشاره کرد و اقدامات در این حوزه را قابل ستایش خواند و افزود: مناطق روستایی و بافت‌های فرسوده نیز زمینه‌هایی برای توسعه مسکن دارند، باید

وی با بیان جزئیات بیشتری از اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان فارس افزود: از بین متقاضیان که طرح نهضت ملی مسکن را آغاز کرده اند، ۵۶ متقاضی طرح را به پایان رسانده اند، ۸۰ واحد در مرحله نازک کاری است، ۲ هزار و ۱۷۷ واحد در مرحله سفت کاری و اجرای سقف و ۳ هزار و ۲۶۳ واحد در مرحله اسکلت است. مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس افزود: استان فارس در نهضت ملی مسکن در سطح کشور شاخص ساز است، یک هزار و چهار واحد مسکن ملی نیز با بهره گیری از تسهیلات و آورده متقاضیان در این استان اکنون در مرحله اجرای زیر ساخت و فونداسیون است. وی با تقدیر از همراهی بانک‌های عامل در اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان فارس گفت: بانک‌های عامل تا کنون با ۶ هزار و ۴۹۴ متقاضی عقد قرارداد اعطای تسهیلات بسته‌اند و روند اعطای تسهیلات با افزایش قرار دادها شتاب بیشتری خواهد گرفت.

شایان ذکر است، در این نشست که با حضور محمد سعیدی کیا رئیس هیات مدیره شرکت توسعه مسکن ایران و عضو شورای مرکزی بنیاد مسکن کشور و مدیران بنیاد مسکن استانهای همجوار برگزار شد، قلی نواز مدیرعامل شرکت توسعه مسکن ایران، لقمائی مدیرعامل شرکت آرک مسکن جنوب و حجه الاسلام سید علی نجفی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن استان فارس حضور داشتند.



**بازدید استاندار فارس از تصفیه خانه فاضلاب شماره ۲ شیراز**

شیراز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار فارس به همراه هیئتی از مسئولین استانی و محلی با حضور مدیرعامل، معاونین و جمعی از مدیران آبقا شیراز در بازدید از تصفیه خانه فاضلاب شماره دو شیراز در جریان آخرین اقدامات، مراحل ساخت و نیز مسائل و موانع توسعه تصفیه خانه قرار گرفت.

محمدهادی ایمانیه در این دیدار عبارات دولتی برای احداث و گسترش تصفیه خانه‌ها را محدود دانست و از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی برای ورود و سرمایه‌گذاری در این طرح‌ها دعوت کرد. استاندار فارس در بازدید از تصفیه خانه شماره ۲ فاضلاب شیراز، گفت: ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب شماره یک و دو شیراز و تصفیه خانه شماره یک شهر صدرا حدوداً ۶۵ میلیون مترمکعب در سال است و قابلیت افزایش تا ۱۸۰ میلیون متر مکعب نیز زمانی برای توسعه صنایع نشود. مدیرعامل آبقا شیراز به افزایش دو برابری میزان تصفیه فاضلاب، با ساخت دو مدول دیگر این تصفیه خانه اشاره کرد و گفت: تصفیه خانه فاضلاب شماره دو با ظرفیت ۱۰۰ هزار متر مکعب با دو مدول، ۶۰۰ هزار

نفر جمعیت را تحت پوشش قرار داده که با اجرای دو مدول سه و چهار در این تصفیه خانه، ۱۰۰ هزار متر مکعب دیگر به ظرفیت این واحد اضافه می‌شود. بهمن بهروزی افزود: برای احداث مدول‌های بعدی تصفیه خانه شماره دو شیراز، پیمانکار انتخاب شده است و امیدواریم همزمان با سفر دوم هیئت دولت به استان، کلنگ احداث این مجموعه به زمین زده شود. مدیرعامل آبقا شیراز همچنین ادغان داشت: سازه‌های خط لجن این تصفیه خانه در مراحل نهایی است و پس از اتمام، بخش قابل توجهی از برق مورد نیاز خود را می‌تواند تامین کند؛ لجن حاصله بعنوان کود نیز در بخش کشاورزی قابل استفاده است و پساب این تصفیه خانه با تأیید سازمان بهداشت و جهاد کشاورزی، جهت درختان غیر مسمر، و حتی با مراحل تصفیه تکمیلی در کاشت درختان مثمر می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد.